ORDIN DE PLATĂ Nr. 660 DATA EMITERII 05 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 8650.00 LEI Opt mii sase sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR PRECITEST-COM   SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD09FT222400100002358498

1003600024349

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AACentrul pentru Achizitii Publice Centralizate in Sanatate